
 

 

DUSZPASTERSTWO  

PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr  

ks. Piotr Janas SChr  

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE  

Ze względu na remont I-90/94  

od 18 czerwca zmiana godzin  

niedzielnych Mszy Świętych:  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 

 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty  

o godz. 8:00AM  

oraz w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT  

POKUTY I POJEDNANIA:  

30 minut przed każdą  

Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM 

BIURO PARAFIALNE  
Godziny otwarcia od 1 czerwca do 11 września: 

poniedziałek, wtorek, środa i piątek     

9:00AM - 3:00PM 

Czwartek, sobota i niedziela - biuro nieczynne. 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

  s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka  
 

  ORGANISTA  Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

 

 Mt 16, 26 

4 września 2023 roku  

w Święto Pracy - Labor Day, 

biuro parafialne będzie nieczynne. 



     Trójcowo                                 2            Chicago, IL 

 

     Trójcowo            2              Chicago, IL 

150 lat Trójcowa 

JUBILEUSZ NASZEGO KOŚCIOŁA 
Celebrując 150-lecie Trójcowa  

i 35-lecie Polskiej Misji pragniemy 

podzielić się fragmentami najstar-

szej odnalezionej kroniki Trójcowa,  

1898 roku z okazji 25-lecia założe-

nia Trójcowa.  



 
 

Dwudziesta druga niedziela  
w ciągu roku 

Jak iść za słowem Bożym, kiedy to jest czasem takie  

trudne? Odpowiedź na to pytanie przynosi dzisiejsza litur-

gia Słowa. Jeremiasz niejako walczy ze swoim prorockim 

powołaniem, bo widzi niechęć ludzi wobec słowa Bożego. 

Święty Paweł zachęca nas do ofiarowania życia na służbę 

według Bożego upodobania. Ewangelia ukazuje Pana  

Jezusa zapowiadającego uczniom Jego mękę i zmartwych-

wstanie, czemu natychmiast sprzeciwia się Piotr. Zły duch 

daje „ludzkie” odpowiedzi, a nie Boże. 

Wzięcie swojego krzyża – tego, co mi jest dane w życiu, 

będąc w komunii z Panem Jezusem – to droga do nieba. 

Wysłuchajmy słowa Bożego, abyśmy nie myśleli tylko po 

ludzku, ale po Bożemu, bo otrzymaliśmy wielki dar łaski. 

 

 

PIERWSZA ŚRODA MIESIĄCA  
Nabożeństwo do św. Józefa - 6 września 

7:00PM - Wystawienie Najświętszego  
     Sakramentu i różaniec prowadzony  
    przez mężczyzn św. Józefa 
7:30PM - Nabożeństwo do Przeczystego Serca św. Józefa 
     Msza św.  

Rozważanie 

\  

24 marca 1944 r. w Markowej na Podkarpaciu, Józef i 

Wiktoria Ulmowie, ich siedmioro dzieci oraz ukrywani 

przez nich Żydzi zostali zamordowani przez Niemców w 

wyniku donosu. Dzień ten został ustanowiony przez Prezy-

denta RP Narodowym Dniem Pamięci Polaków Ratujących 

Żydów pod okupacją niemiecką. Zachęcamy do poznania 

losów tej heroicznej chrześcijańskiej rodziny męczenników, 

których beatyfikacja odbędzie się 10 września 2023 r.  

W najbliższym czasie 

  

 

 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Zachęcamy wszystkich, którzy regularnie  

biorą udział w życiu naszej Wspólnoty,  

aby się zapisali do naszej misji i używali kopert.  Zapis do 

parafii ułatwia załatwienie wszelkich  

formalności związanych z życiem sakramentalnym.  

Formularze do zapisu dostępne są w zakrystii  

lub na stronie internetowej www.trojcowo.com. 

UAKTUALNIENIE DANYCH W BIURZE                                                                                     
Zwracamy się z prośbą do tych parafian, którzy 

zmienili adres zamieszkania, o kontakt  z biurem  

parafialnym w celu uaktualnienia nowego adresu.  

Beatyfikacja rodziny Ulmów 

Zapisy do naszej Misji 

 

Grafik lektorów na 10 września 2023 r. 
7:00AM  R. Wójcik, E. Dabrowska, A. Kawula 

9:00AM  R. Wasilewski, W. Alvarado, I. Alvarado 

11:00AM  s. Stefania, K. Jabłońska  

4:00PM    Rycerze Miłosierdzia                                                                 

8:00PM  Młodzież  

Lektorzy 

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  

 3 września    Róża 4    

  10 września    Róża 5 

Róże Różańcowe 

 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie zaprasza 

 do udziału w wirtualnych sesjach 

 formacyjnych przygotowujących do zawarcia  sakramentu 

małżeństwa. Rejestracja na sesje PreCana: 

events.archchicago.org/precanapolsku 
 

LINK DO NOWEJ STRONY PO ANGIELSKU 

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 
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NOWI PARAFIANIE: 
Izabela Ruszczyk 

Wilhelm Dąbrowski z rodziną 

Serdecznie witamy i życzymy Bożych łask 

pośród nas. 
 

NOWOŻEŃCY 
 Michał Szczepanek & Lauren C. Buszydło 

    David B. Benitez & Jessica Kozlowski 

zawarli Związek Małżeński.  

Gratulujemy i życzymy Bożego błogosławieństwa,  

opieki Matki Bożej i wszelkich łask  

na nowej drodze wspólnego życia. 

  

 
 

 

     Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: 
Jeremi Wnorowski & Julia Walczak 

Marcelina Suchocka i Matt Kibort 

Jaime Dubon & Weronika Halicka 

Matthew P. Carroll & Magdalena M. Skowroński 

Joshua Skaar & Veronika Murzanski 

Dariusz Kikolski & Anna M. Świetlicka 

Kevin M. Futterer & Claudia E. Maj 

Robert Bednarz & Magdalena Prostko 

Mateusz Pawelko & Maria E. Lewandowska 

 Polecajmy narzeczonych naszym modlitwom. 

Trzecie zapowiedzi przedślubne 

Skarby Trójcowa 

http://www.trojcowo.com
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://nam04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpvm.archchicago.org%2Flifelong-formation&data=04%7C01%7Catotzke%40archchicago.org%7Ca1e55f0e6f244cfc7b5308d9dad61fea%7C4601eda325694aa68e0b305fc295412e%7C0%7C0%7C637781435824026479%7CUnknown%7C


 

REJESTRACJA 
ZPiT Lajkonik działający od 32. lat przy Misji Św. Trójcy, 

pod patronatem ZNP zaprasza wszystkich chętnych,  

do zgłaszania się i rejestracji - zaplanowania swej  

przygody tanecznej z zespołem. 

Ślemy pozdrowienia od tancerzy Reprezentacji, którzy 

szczęśliwie i z sukcesami powrócili ze Światowego Festi-

walu Polonijnych Zespołów Folklorystycznych w Rzeszo-

wie i najserdeczniej dziękują całej rodzinie Trójcowa za 

wieloletnie poparcie i tym samym umożliwienie im, udzia-

łu (po raz 9.), w przygodzie tanecznej i spotkaniu z polo-

nijną młodzieżą z 20 podobnych zespołów rozproszonych 

po całym świecie.  Byliśmy dumni, że reprezentowaliśmy 

Trójcowo i Polonię w Chicago. 

Rejestrację i zapisy na nowy rok prowadzi i wszelkich 

informacji udzieli kierownik administracyjna zespołu  

p. Maria Grzebień tel: 847 8097628. 

Zapisy odbywać się będą 9 września 2023 r., bezpo-

średnio po Mszy Świętej rozpoczynającej rok szkolny  

w Polskiej Szkole na Trójcowie (sala pod kościołem).  

Zapisy obowiazują wszystkich: obecnych, byłych i nowych 

członków zespołu. Tylko zarejestrowani tancerze,  

z podpisanymi dokumentami będą mogli brać udział  

w zajęciach, rozpoczynających się: 

w sobotę, 16 września - grupy dziecięce (sugerowany 

wiek rozpoczęcia zajęć 4 lata); w poniedziałek,  

18 września – Reprezentacja i Grupa młodzieżowa 

(przygotowawcza); w środę, 20 września – Mały Lajkonik 

www.lajkonikchicago.us    

Zatańczcie z nami -  zapraszamy! 

     Trójcowo            4              Chicago, IL 

Intencje Mszy Świętej 

 

     

 

 

 

 

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 
I KATECHETYCZNEGO 

9 września Mszą świętą o godzinie 9:00AM 

rozpoczniemy rok szkolny 2023/2024. Serdecznie  

  zapraszamy wszystkich uczniów wraz z rodzicami  

i dziadkami oraz całym gronem pedagogicznym.  

Podczas Mszy Świętej nastąpi  

poświęcenie tornistrów i przyborów szkolnych. 

Zajęcia w tym dniu będą trwały do godz. 1:00PM  

Informacje: www.szkolanatrojcowie.com;  

tel: 773-255-1850. 

Polska Szkoła Lajkonik 

 
 

KATECHEZA   
Zapraszamy na katechezę dla uczniów,  

którzy nie chodzą do polskiej szkoły.  
 

  Zajęcia odbywać się będą  

    w niedzielę  

  od godz. 9:45AM do 10:30AM.  

Po zajęciach zapraszamy na Mszę św.  

rodzinną o godz. 11:00AM.       

ZAPISY I ROZPOCZĘCIE ROKU KATECHETYCZNEGO 

3 września - Zapisu na katechezę można  

   dokonać w niedzielę po Mszy św.  

   o godz. 9:00AM i 11:00AM w Sali  

   pod kościołem oraz po każdej Mszy  

  w zakrystii 

10 września - o godz. 11:00AM Uroczysta   

  Msza Św. na Rozpoczęcie Roku  

   Katechetycznego 

17 września - Pierwsze zajęcia w szkole. 

Katecheza Niedzielna 

 

http://www.lajkonikchicago.us
http://www.szkolanatrojcowie.com/
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OFIARY Z XXI NIEDZIELI W CIĄGU ROKU  
$6,507.20 - I składka   

$146.00 - ofiary online    

$167.00 - na fundusz remontowy 

$972.00 - ofiary za świece         

$192.00 - na ogrzewanie 

$287.00 - ofiary dla biednych    

$64.00 - ofiary za gazety  

$358.00 - ofiary na kwiaty 

$253.00 - kawiarenka niedzielna 
 

Dzisiaj druga składka jest przeznaczona  

na fundusz remontowy naszej Misji.  
 

 

      Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się obok kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”. 

 Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Polish Mission”. 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Wsparcie materialne Trójcowa 

 

BAL CHARYTATYWNY 
Misja dla Ubogich zaprasza na Bal 

Charytatywny zorganizowany w celu  

zebrania funduszy na ukończenie budowy 

i wyposażenie Szkoły Średniej w Buhembie, w Tanzanii, 

prowadzonej przez o. Macieja Brauna CR. Bal odbędzie się 

30 września 2023 roku o godz 5:30PM w Kings Hall  

Banquette w Lombard. Zapraszamy na wyśmienitą kolację 

z i z muzyką poprowadzoną przez DJ Janusza Olechnego.  

Bilety wstępu - $100 od osoby. Po więcej informacji 

proszę dzwonić: Misja dla Ubogich 773 234 9776 

Termin rezerwacji wraz z opłatą do 15 września 2023 roku. 

10 września po Mszach Świętych będziecie również mogli 

państwo kupić bilety u przedstawiciela Misji dla Ubogich, 

który będzie obecny w sali parafialnej pod kościołem. 

 

Jest wyrazem troski Kościoła wobec osób,  

pragnących uregulować swoją sytuację 

w Kościele po rozwodzie cywilnym. 

Informacje na temat procesu badającego ważność  

małżeństwa sakramentalnego oraz pomoc w wypełnieniu  

aplikacji:  s. Stefania Gałka MChR, sędzia Sądu Metropoli-

talnego w Chicago 312.534.8260 lub 872.305.8749;   

sgalka@archchicago.org  

X PIELGRZYMKA ROWEROWA 
„Przyjdź, zaprowadzę Cię do Jezusa” 

9 września 2023 r. pielgrzymka wyruszy  

z kościoła Sacred Heart w Palos Hills,  

8254 W. 111th St.  

  7:30AM - zbiórka pod kościołem 

  9:00AM - wyjazd na trasę pielgrzymki 

  3:30PM - Konferencja, adoracja Najświętszego     

      Sakramentu, okazja do spowiedzi 

  5:30PM - Msza Święta na zakończenie pielgrzymki 

Więcej informacji o pielgrzymce na stronie:  

www.rowerowa.polonijnapielgrzymka.com  

ZAPRASZAMY!!! 
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Misje dla Ubogich 

Zaproszenia 

Kościelny Proces Małżeński 

REKOLEKCJE 

“UZDROWIENIE PO ABORCJI” 
Dla osób, które bezpośrednio lub pośrednio 

uczestniczyły w aborcji i z tego powodu  

cierpią psychicznie i duchowo. 

 22-24 września 2023 roku 

Prowadzący: s. Maksymiliana Kamińska MChR 

       kapłan i zespół 

Miejsce rekolekcji: Chicago (adres objęty dyskrecją) 

Zapisy i informacje: s. Maksymiliana 773-656-7703 

Przyjdź po uzdrowienie i przebaczenie. Zakończ żałobę  

i zapełnij puste miejsce po stracie dziecka.  

http://www.trojcowo.com
mailto:sgalka@archchicago.org
https://rowerowa.polonijnapielgrzymka.com/page2.html
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 XXIII Niedziela w ciągu roku - 10 września        
7:00AM    Intencje Zbiorowe: O Boże błog. dla żyjących  

       parafian, a dla zmarłych o życie wieczne;  

            Za zmarłych: † Z rodziny Szaciłowskich,  

      Danuta Miętus 

      Za dusze w czyśćcu cierpiace  

9:00AM   O Boże bł. i opiekę Matki Bożej dla Małgorzaty 

       i Stanisława Kusiak - Fundatorów stypendium 
      dla Zuzi i Tomka 

9:00AM    W intencji Anny z ok. 18. rocz. urodzin o Boże 

       błog. i dary Ducha Świętego 

11:00AM  O Boże błog. i potrzebne łaski dla Jagody  

       i Marka Lis w 17. rocz. ślubu 

4:00PM    † Teresa Bijos - od rodziny 

8:00PM    † Mariusz Oleksiak - 10. gregorianka 

 

 

XXII Niedziela w ciągu roku - 3 września        
7:00AM   Intencje Zbiorowe: O Boże błog. dla żyjących  

      parafian, a dla zmarłych o życie wieczne;  

      O szczęśliwy przylot i pobyt dla Barbary  

       Łukaszczyk; O Boże błog. i potrzebne łaski  

       dla Rodziców Stefanii i Stefana Dąbrowskich  

       z okazji imienin    

       Za zmarłych: † Linda Pruczniak 

       Za dusze w czyśćcu cierpiące;  

       Adam Grat w 18. rocz. śmierci 

9:00AM   † Mariusz Oleksiak - 3. gregorianka 

11:00AM  † Regina Mejer 

4:00PM    O zdrowie i Boże błog. dla Marii Kozielskiej  

       z ok. 75. rocz. urodzin 

8:00PM   O Boże błog. i potrzebne łaski dla Ewy i Adama 

       z rodziną 
 

Poniedziałek - 4 września    
8:00AM   O Boże błog. dla żyjących parafian,  

      a dla zmarłych o życie wieczne  

8:00AM   † Zofia i Stanisław Zych - od rodziny 

8:00AM   † Mariusz Oleksiak - 4. gregorianka 
 

Wtorek - 5 września    
8:00AM   † Józef Brzeziński - od rodziny 

8:00AM   † Józefa i Jan Kurzydło i zmarli z rodziny 

8:00AM   † Mariusz Oleksiak - 5. gregorianka 
 

Środa  - 6 września    I środa miesiąca  

8:00AM   † Stanisław Zych w 95 r. śmierci - od rodziny 
8:00AM   † Mariusz Oleksiak - 6. gregorianka 

7:30PM   Intencje Zbiorowe: O łaskę wiary i nawrócenia 

      dla zatwardziałych grzeszników 
      Za zmarłych:  

        

Czwartek - 7 września  
8:00AM   † Maria Serafin 

8:00AM   † Mariusz Oleksiak - 7. gregorianka 

          

Piątek -  8 września   Narodzenie Najśw. Maryi Panny 
8:00AM   † Mariusz Oleksiak - 8. gregorianka 

1:30PM   Ślub: Matt Kibort & Marcelina Suchocka 

7:30PM   O Boże błog. i łaski dla byłych, obecnych  

      i przyszłych członków Wspólnoty Jezus z nami 

      i ich opiekunów 

 
 

Sobota - 9 września   
8:00AM   † Halina Sciazko - od córki 
9:00AM   Rozpoczęcie Roku Szkolnego i Katechetycz. 

9:00AM   † Mariusz Oleksiak - 9. gregorianka  

Intencje Mszy Świętej Intencje Mszy Świętej 

 

WITAMY GOŚCI NA TRÓJCOWIE 
Czas wakacyjny jest związany z pozna-

waniem nowych miejsc, często także 

sakralnych. Cieszymy się bardzo,  

że i naszą Trójcowską świątynie 

odwiedzają różni goście, którzy 

zachwycają się nie tylko pięknem kościoła, 

ale zatrzymują się i na modlitwie. Witamy Was pośród 

nas. Czujcie się mile widziani w naszej wspólnocie 

polonijnej. Niech Waszej uwadze nie umkną katakumby, 

które znajdują się pod kościołem. Piękna kolekcja 

świętych patronów wypełnia to miejsce i zachęca do 

podążania tą samą drogą.  

 

ZAPISY DO SCHOLI  
Jeśli Twoje dziecko lubi i potrafi śpiewać  

- to zapraszamy do Scholi „DZIECI PANA 

BOGA”. Schola śpiewa podczas Mszy Świętej w niedziele 

o godz. 11.00 AM. Wiek: od 5 lat.  

 Zapisy w biurze parafialnym lub zakrystii u s. Małgorzaty. 
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SPOTKANIE  

DLA WOLONTARIUSZY 

TRÓJCOWA 
Zapraszamy wszystkich 

wolontariuszy, którzy 

pomagali przez cały 

rok, a w sposób szczególny podczas naszego XIX Festiwa-

lu Trójcowa, na spotkanie przy grillu, które odbędzie się  

9 września o godz. 6:00PM na dziedzińcu przy kościele.  

 

Intencje Mszy Świętej Grill dla wolontariuszy 

Intencje Mszy Świętej Katakumby 

Schola Dziecięca 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marsha Geurtsen  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

 

 

 

Tradycja  
Polish Fusion Cuisine 

14478 S La Grange Rd, Orland Park  
 

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku do niedzieli 12 pm do 9 pm 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 

 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  
komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie. Tel.: 708-949-8109 

www.tradycjarestaurant.com 

Życzenia 

Ogłoszenia drobne 
 

Miejsce na Twoją Reklamę 
773-489-4140 

 

Każda reklama i ogłoszenie 
wspierają fundusz  

drukowania biuletynów 

PIELGRZYMKA DO SANKTUARIUM  

MATKI BOSKIEJ Z GUADALUPE 
8-13 grudnia 2023 roku 

Udział w głównych uroczystościach rocznicy 

objawień Matki Boskiej  

w dniu 12 grudnia 2023 roku 

Opiekun duchowy: ks. Andrzej Totzke SChr 

Zapisy i rejestracja w biurze parafialnym  

773-489-4140 

lub Trinity Journeys 630-292-3332 

Zapraszamy! 

 

Ogłoszenia 

 

WAKACJE NA FLORYDZIE 
CONDO BLISKO PLAŻY  

BARBARA - 847-710-2233 

 
,,Ażeby język giętki powiedział wszystko, 

co pomyśli głowa....'' 
     ( J. Słowacki) 

 

  Serdecznie zapraszam na indywidualne zajęcia  
  poprawnej wymowy języka polskiego 
 

  mgr Dorota Eźlakowska  
  logopeda z Polski 
 tel.773 615 7536 

http://www.tradycjarestaurant.com

